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CHABA Szelki Guard Story S 1,6cm
waikiki

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy mls-20412

Kod EAN 5905133653138

Opis produktu
Chaba szelki Guard Story

Szelki guard są jednym z najbardziej uniwersalnych i przydatnych psich akcesoriów – zbudowane są one z dwóch obręczy, które połączone są
pasami, mostkowym oraz grzbietowym. Jedną z ich niezaprzeczalnych zalet jest stabilne utrzymywanie się na psim ciele – nawet najbardziej
rozbrykany kombinator nie zdoła uwolnić się z dobrze założonych szelek, a przy tym będzie dobrze chroniony przed otarciami (także tymi w skali
mikro).

Są one także doskonałym rozwiązaniem dla czworonogów, które nie czują się dobrze w obroży albo mają tendencję do ciągnięcia. Pasy i obręcze
połączone są w takiej konfiguracji, aby chronić przed obciążeniami w strefie kręgosłupa – ciężar rozkładany jest równomiernie na całe ciało.
Taśmy przeprowadzone są w odpowiedniej odległości od pach, dzięki czemu nie wpijają się w skórę. Za odpowiednie mocowanie szelek
odpowiada prosty i intuicyjny system pięciostopniowej regulacji umożliwiający optymalne dobranie długości pasków do wymiarów psa, a także
niepowodujący stresowych sytuacji podczas przygotowań do wyjścia z domu.

Szelki guard poprzez swoją funkcjonalność nadają się zarówno do krótkich spacerów w mieście, jak i do dłuższych, bardziej wymagających
wypraw w bardziej dzikim terenie.

Szelki guard Chaba uszyte są z najwyższej jakości, bardzo wytrzymałych i odpornych na odkształcenia materiałów posiadających niezbędne
atesty. Każdy z produktów powstaje w Polsce, w stworzonym z myślą o czworonogach profesjonalnym parku maszynowym. Szelki dostępne są
w czterech rozmiarach (S, M, L i XL) oraz trzech szerokościach taśm (1,6 cm, 2 cm oraz 2,5 cm).

Właścicielom ceniącym aspekty estetyczne z pewnością przypadnie do gustu seria Story, złożona z trzech niepowtarzalnych kompozycji o
radosnym, nasyconym barwami designie – Marigold, Waikiki i Transylwania.

Taśma Waikiki – polinezyjska radość życia

Soczyste kwiaty hibiskusa o barwie głębokiej, szlachetnej czerwieni oraz wkomponowane w nie maski polinezyjskiego boga Tiki to znak
rozpoznawczy najbardziej malowniczego stanu USA, czyli Hawajów. Taśma zainspirowana tym niezwykłym wulkanicznym archipelagiem to
kreacja dla tych, którzy kochają egzotykę, słońce, dzikość nieujarzmionej natury i błogi wypoczynek wśród palm na plaży Waikiki. Wczuj się w
rytm hawajskiego tańca hula, usłysz dźwięki ukulele, zatop się w woni hibiskusów, zapatrz w nieskończoną toń oceanu. Sięgnij po nowy wzór
smyczy, obroży i szelek – Chaba zaprasza Cię na hawajską przygodę.

Tabela rozmiarów:

Rozmiar Obwód szyi Obwód klatki
piersiowej

Długość paska
mostkowego

Szerokość taśmy Długość paska
grzbietowego

S 17 - 26 cm 27 - 35 cm 9 - 12 cm 1,6 cm 9 cm

M 25 - 35 cm 40 - 55 cm 13 - 20 cm 2,0 cm 10 cm

L 35 - 50 cm 60 - 75 cm 16 - 24 cm 2,0 cm 10 cm

XL 45 - 65 cm 85 - 95 cm 21 - 32 cm 2,5 cm 16 cm

Tolerancja +/- 5%.
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